Kontiolahden kunta

Paatosluettelo

13.9.2024

Kasvatus- ja koulutusjohtaja

Henkilostopaadtos

16.8.2024 § 19

20.8.2024 § 21
20.8.2024 § 22

30.8.2024 § 27
30.8.2024 § 28

Muut padtokset
16.8.2024 § 20
21.8.2024 § 23

Populus-paatokset:
Esimies

Asia

Asia

Asia

Asia

Asia

Asia

Asia

Kontiolahden koulun apulaisrehtori

Kontiolahden koulun apulaisrehtori

Kontiolahden koulun apulaisrehtori

Kontiolahden koulun apulaisrehtori

Kontiolahden koulun apulaisrehtori

Kontiolahden koulun apulaisrehtori

Kontiolahden koulun apulaisrehtori

Kontioniemen koulun johtaja
Kontioniemen koulun johtaja
Kontiolahden koulun rehtori
Lehmon koulun apulaisrehtori
Lehmon koulun apulaisrehtori
Lehmon koulun rehtori
Lehmon koulun rehtori
Lehmon koulun rehtori
Kontiolahden lukion rehtori
Kasvatus- ja koulutusjohtaja

Kontiolahden perusopetuksen erityisen tuen oppilaiden
opetusjarjestelyjen koordinointi 1.8.2024-31.7.2025

Kontiolahden opetuspalveluiden pedagogisen kehittamistydn
korvaaminen 1.9.2024-31.5.2025

Virkavalinnan vahvistaminen, hallintokoordinaattorin viransijaisuus

Varhaiskasvatuksen asiantuntijan viran tayttdminen
Peruskoulujen varajohtajien/apulaisrehtorien nimeaminen ajalle

7.8.2024 - 31.7.2025

Lukuvuoden 2024-2025 tuntikehyksen vahvistaminen
Kontiolahden lukion opetussuunnitelmaan perustuvaan
lukuvuosisuunnitelmaan 2024-2025 sisaltyvan leirikoulun
hvvaksyminen

Paatos Paatospvm

545
547
548
549
555
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105
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434
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83
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9.8.2024
9.8.2024
12.8.2024
12.8.2024
12.8.2024
12.8.2024
14.8.2024
8.8.2024
23.8.2024
2.9.2024
12.8.2024
4.9.2024
8.8.2024
16.8.2024
12.9.2024
23.8.2024
9.9.2024

Palsun/Poissaolon/Matkan aikavali ja syy
06.08.2024 - 30.05.2025 Uusi palvelussuhde
07.08.2024 - 30.05.2025 Uusi palvelussuhde
05.08.2024 - 06.06.2025 Uusi palvelussuhde
08.08.2024 - 30.05.2025 Uusi palvelussuhde
06.08.2024 - 30.05.2025 Uusi palvelussuhde
06.08.2024 - 30.05.2025 Uusi palvelussuhde
06.08.2024 - 31.05.2025 Uusi palvelussuhde
06.08.2024 - 31.05.2025 Uusi palvelussuhde
06.08.2024 - 31.05.2025 Uusi palvelussuhde
07.08.2024 - 31.05.2025 Uusi palvelussuhde
06.08.2024 - 30.05.2025 Uusi palvelussuhde
02.09.2024 - 31.07.2025 Uusi palvelussuhde
06.08.2024 - 31.07.2025 Uusi palvelussuhde
06.08.2024 - 30.05.2025 Uusi palvelussuhde
19.08.2024 - 31.05.2025 Uusi palvelussuhde
07.08.2024 - 31.05.2025 Uusi palvelussuhde
16.09.2024 Uusi palvelussuhde



